РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2025 г.  № 181
р.п. Каргаполье

[bookmark: bookmark3][bookmark: bookmark4]О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.09.2022 г. №167 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества Каргапольского муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 г. №135 ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы России от 21.03.2023 г. № 147/23 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», в связи с изменением состава комиссии Администрация Каргапольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 07.09.2022г. №167 «Об утверждении Положения о комиссии по организации и проведению аукционов на право заключения договоров аренды муниципального имущества Каргапольского муниципального округа»:
- в приложении 2 к постановлению вместо слов «Главный специалист КУМИ Администрации Каргапольского муниципального округа» читать «Заместитель руководителя КУМИ Администрации Каргапольского муниципального округа».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по экономическому развитию  Липнягову С.С.

Глава Каргапольского муниципального округа                                                         Е.Е. Ленков